2

	UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:       /SGDĐT-GDNNGDTX
	 Lâm Đồng, ngày      tháng 5 năm 2025

	V/v chương trình học bổng TIAS năm 2025 của Trường Đại học công lập Jakarta, Indonesia

Kính gửi:
- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, Tp Đà Lạt, Tp Bảo Lộc.

Thực hiện Công văn số 376/VP-NV4 ngày 13 tháng 5 năm 2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc Chương trình học bổng TIAS năm 2025 của Trường Đại học công lập Jakarta, Indonesia, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các sở, ban, ngành, địa phương, đơn vị nghiên cứu phổ biến thông tin chương trình học bổng như thông báo của Tổng Lãnh sự quán nước Cộng hòa Indonesia tại thành phố Hồ Chí Minh tại Công hàm số 114/SB/HCMC/V/2025 ngày 06/5/2025 đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động để tạo điều kiện cho các ứng viên đủ điều kiện có thể đăng ký tham dự chương trình học bổng nêu trên.
(Sao gửi kèm Công hàm số 114/SB/HCMC/V/2025 ngày 06/5/2025 của Tổng Lãnh sự quán nước Cộng hòa Indonesia tại thành phố Hồ Chí Minh)./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Trường THPT;

- Các cơ sở GDNN;

- Phòng GDĐT các huyện, TP;
- Lưu: VT, GDNN-GDTX.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC
Trần Đức Minh